
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-08-26-005420-c

Найменування замовника: Національне антикорупційне бюро України

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39751280

Місцезнаходження замовника: 03035, Україна, Київська область, Київ, Місто Київ
вулиця Василя Сурикова 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Панько Катерина Ігорівна, 0442463064,
K.PANKO@NABU.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лот 1 – сувенірна продукція (код 18530000-3
національного класифікатора України ДК 021:2015
«Єдиний закупівельний словник»). Лот 2 –
нагрудний знак (код 18530000-3 національного
класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний
закупівельний словник»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18530000-3: Подарунки та нагороди

ЛОТ 1 — Лот 1 – сувенірна продукція (код 18530000-3 національного
класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Медаль з державною
символікою України та
логотипом
Національного
антикорупційного бюро
України

ДК 021:2015:
18530000-3 —
Подарунки та
нагороди

70 шт. 03035, Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Василя
Сурикова, 3

до 21 грудня
2020



Медаль з державною
символікою України та
логотипом
Національного
антикорупційного бюро
України

ДК 021:2015:
18530000-3 —
Подарунки та
нагороди

120 шт. 03035, Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Василя
Сурикова, 3

до 21 грудня
2020

Сувенірний жетон з
символікою
Національного
антикорупційного бюро
України

ДК 021:2015:
18530000-3 —
Подарунки та
нагороди

70 шт. 03035, Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Василя
Сурикова, 3

до 21 грудня
2020

Брелок шкіряний з
емблемою «Національне
антикорупційне бюро
України»

ДК 021:2015:
18530000-3 —
Подарунки та
нагороди

100 шт. 03035, Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Василя
Сурикова, 3

до 21 грудня
2020

Флеш-накопичувач USB
2.0 8 Гб з логотипом
«Національне
антикорупційне бюро
України»

ДК 021:2015:
18530000-3 —
Подарунки та
нагороди

150 шт. 03035, Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Василя
Сурикова, 3

до 21 грудня
2020

Значок нагрудний з
символікою
«Національне
антикорупційне бюро
України»

ДК 021:2015:
18530000-3 —
Подарунки та
нагороди

150 шт. 03035, Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Василя
Сурикова, 3

до 21 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець проводить оплату вартості
товару, поставленого на підставі
видаткових накладних і рахунків
постачальника, в строк протягом 10
(десяти) робочих днів з моменту
поставки товару покупцю, за умови
надходження бюджетного фінансування
відповідних видатків на рахунок покупця
у 2020 році. У випадку відсутності на
розрахунковому рахунку покупця
бюджетного фінансування,
призначеного на оплату товару,
покупець проводить оплату
поставленого товару протягом 10
(десяти) робочих днів з дня
надходження бюджетного фінансування
відповідних видатків на рахунок
покупця. Оплата товару здійснюється
шляхом безготівкового перерахунку
коштів на розрахунковий рахунок
постачальника.

Пiсляоплата 10 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

233 500,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 338500 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 167,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 вересня 2020 11:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 вересня 2020 12:48 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 вересня 2020 11:56

ЛОТ 2 — Лот 2. Лот 2 – нагрудний знак (код 18530000-3 національного
класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Нагрудний знак «За
відзнаку в службі» (І
ступеня) з мініатюрою в
футлярі та посвідченням
до нього

ДК 021:2015:
18530000-3 —
Подарунки та
нагороди

10 шт. 03035, Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Василя
Сурикова, 3

до 21 грудня
2020

Нагрудний знак «За
відзнаку в службі» (ІІ
ступеня) з мініатюрою в
футлярі та посвідчення
до нього

ДК 021:2015:
18530000-3 —
Подарунки та
нагороди

10 шт. 03035, Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Василя
Сурикова, 3

до 21 грудня
2020

Нагрудний знак «За
відзнаку в службі» (ІІІ
ступеня) з мініатюрою в
футлярі та
посвідченнядо нього

ДК 021:2015:
18530000-3 —
Подарунки та
нагороди

50 шт. 03035, Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Василя
Сурикова, 3

до 21 грудня
2020



Нагрудний знак «За
сумлінну службу» (І
ступеня) з мініатюрою в
футлярі та посвідчення
до нього

ДК 021:2015:
18530000-3 —
Подарунки та
нагороди

10 шт. 03035, Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Василя
Сурикова, 3

до 21 грудня
2020

Нагрудний знак «За
сумлінну службу» (ІІ
ступеня) з мініатюрою в
футлярі та посвідчення
до нього

ДК 021:2015:
18530000-3 —
Подарунки та
нагороди

10 шт. 03035, Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Василя
Сурикова, 3

до 21 грудня
2020

Нагрудний знак «За
сумлінну службу» (ІІІ
ступеня) з мініатюрою в
футлярі та посвідчення
до нього

ДК 021:2015:
18530000-3 —
Подарунки та
нагороди

50 шт. 03035, Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Василя
Сурикова, 3

до 21 грудня
2020

Нагрудний знак «За
вагомий внесок у
боротьбу з корупцією» з
мініатюрою в футлярі та
посвідчення до нього

ДК 021:2015:
18530000-3 —
Подарунки та
нагороди

10 шт. 03035, Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Василя
Сурикова, 3

до 21 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець проводить оплату вартості
товару, поставленого на підставі
видаткових накладних і рахунків
постачальника, в строк протягом 10
(десяти) робочих днів з моменту
поставки товару покупцю, за умови
надходження бюджетного фінансування
відповідних видатків на рахунок покупця
у 2020 році. У випадку відсутності на
розрахунковому рахунку покупця
бюджетного фінансування,
призначеного на оплату товару,
покупець проводить оплату
поставленого товару протягом 10
(десяти) робочих днів з дня
надходження бюджетного фінансування
відповідних видатків на рахунок
покупця. Оплата товару здійснюється
шляхом безготівкового перерахунку
коштів на розрахунковий рахунок
постачальника.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

105 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 338500 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

525,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 вересня 2020 11:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 вересня 2020 12:48 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 вересня 2020 12:15


